
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 
   
 Agendapunt 6  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 16 april, nummer BenW\871; 
 

Gelet op het raadsvoorstel d.d. 16 april 2019;  
 
Gelet op het bepaalde in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, juncto 
artikel 6.5 Besluit omgevingsrecht;   

 
Gelet op artikel 156 van de Gemeentewet, de Wet ruimtelijke ordening, de Wet algemene 
bepalingen omgevingsrecht en het Besluit omgevingsrecht; 

  
Gehoord de beraadslagingen; 
         
Besluit: 
 
Een verklaring van geen bedenkingen, als bedoeld in artikel 6.5, lid 1 van het Besluit 
omgevingsrecht, af te geven voor de uitbreiding van het aantal camperplaatsen van 5 naar 30 

structureel op de locatie Brigittastraat 31 te Ittervoort, kadastraal bekend gemeente Hunsel, 
sectie L, nummer 182. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 21 mei 2019. 
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 

  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


